α) Δαπάνες για την ανάθεση της οργάνωσης της παραγωγής των εκδηλώσεων, 
υπηρεσία που θα περιλαμβάνει την επιμέλεια, την εκτέλεση της παραγωγής, την 
καλλιτεχνική υποστήριξη, με ενδεικτικό κόστος 2.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(2.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
3) Συνδιοργάνωση με τον Αθλητικό Σκοπευτικό Όμιλο Λασιθίου (Α.Σ.Ο.Λ.)  για την 
αθλητική  εκδήλωση με τίτλο «ΑΓΩΝΕΣ ΣΚΟΠΟΒΟΛΗΣ ΡΑΒΔΩΤΩΝ ΤΥΦΕΚΙΩΝ 
BENCHREST» η οποία θα πραγματοποιηθεί στο  ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ Π.Β. ΣΕΑΠ 
ΓΟΥΡΝΩΝ ΚΡΗΤΗΣ από  01 έως 30 Νοεμβρίου 2025 στο πλαίσιο της συμβολής,

[...]

β) Δαπάνες  για διαφημιστικό υλικό εκδήλωσης (μπλουζάκια, κτλ), με ενδεικτικό κόστος 
1.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
    γ) Δαπάνες για κύπελλα-μετάλλια-πλακέτες, με ενδεικτικό κόστος 500,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(2.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Θεσμικό πλαίσιο – Διατάξεις :  
Έχοντας υπόψη :  
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ιδίως των 
άρθρων 159 παρ.